



AĞRI
ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ
ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

2024 YILI
FAALİYET RAPORU

İÇİNDEKİLER

ADALET KOMİSYONU BAŞKANI SUNUŞU	3
CUMHURİYET BAŞSAVCISI SUNUŞU.....	Hata! Yer işareti tanımlanmamış.
1. GENEL BİLGİLER.....	4
A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI	7
B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI VE DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER.....	9
C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR.....	13
D. İNSAN KAYNAKLARI	13
2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER.....	16
A. MALİ BİLGİLER	20
B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER	23
C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER	27
D. İCRA VE İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER	49
E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER	62
F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER	64
G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER	67
H. DİĞER BİLGİLER.....	67
3. DEĞERLENDİRME VE SONUÇ.....	67



Abdullah BOYRAZ
Adalet Komisyonu Başkanı

Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu

Kamu hizmetlerinin etkin yürütülmesi, adalet hizmetlerinde hesap verilebilirlik ve şeffaflık kavramları, demokratik ve hukuk devletinde önemli hususlardır. Şeffaflığın sağlanabilmesi, toplumda yargıya olan güvenin artırılması, kamuoyunun sağlıklı bilgilendirilmesi amacıyla, 5018 sayılı Yasa'nın 41. maddesi ve Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 168 sayılı genelgesi doğrultusunda Ağrı Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı olarak 2024 yılına ait faaliyet raporu hazırlanmıştır. Ağrı Adliyesi ve mülhakat adliyelerimiz Eleşkirt ve Taşlıçay Adliyelerini kapsayacak şekilde, Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sisteminde (UYAP) yer alan ve adliyemiz birimlerince Komisyon Başkanlığımıza bildirilen bilgiler esas alınarak; yıl içerisinde bakılan iş miktarı, performans durumu, personel bilgileri, yapılan harcamalar, genel bilgiler ve faaliyetlere ilişkin bilgileri içeren 2024 Yılı Faaliyet Raporumuzu kamuoyu ile paylaşıyoruz.

Ağrı Adliyesi bünyesinde; Ağrı Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı ve kalemi, Ağrı Cumhuriyet Başsavcılığı ve kalemleri ile (3) Ağır Ceza Mahkemesi, (6) Asliye Ceza Mahkemesi, (1) İnfaz Hâkimliği, (1) Sulh Ceza Hâkimliği, (4) Asliye Hukuk Mahkemesi, (2) Aile Mahkemesi, (1) Sulh Hukuk Mahkemesi, (1) Kadastro Mahkemesi, (1) İş Mahkemesi, İş Mahkemesi 1/2, (1) İcra Müdürlüğü, (1) Arabuluculuk Merkezi görev yapmaktadır. Eleşkirt Mülhakat Adliyemiz bünyesinde; Eleşkirt Cumhuriyet Başsavcılığı ve kalemi ile (1) Asliye Ceza Mahkemesi, (1) Sulh Ceza Hâkimliği, (1) Asliye Hukuk Mahkemesi, (1) Sulh Hukuk Mahkemesi, (1) İcra Müdürlüğü ve (1) Arabuluculuk Merkezi, Taşlıçay mülhakat adliyemiz bünyesinde de Taşlıçay Cumhuriyet Başsavcılığı ve kalemi ile (1) Asliye Ceza Mahkemesi, (1) Sulh Ceza Hâkimliği, (1) Asliye Hukuk Mahkemesi, (1) Sulh Hukuk Mahkemesi, (1) İcra Müdürlüğü ve (1) Arabuluculuk Merkezi görev yapmaktadır.

Ağrı Adliyesi'nde 25 Hâkim, 1 Cumhuriyet Başsavcısı, 15 Cumhuriyet Savcısı, mülhakat adliyelerimizde de 2'şer hâkim ve 2'şer Cumhuriyet Savcısı adaletin tesisi için görev yapmaktadır. Ağrı Adliyesinde, Başkanlığımız bünyesinde 13 yazı işleri müdürü, 73 kâtip, 2 mübaşir, 4 hizmetli; Ağrı Cumhuriyet Başsavcılığı bünyesinde de 26 kâtip, 2 sosyal çalışmacı, 1 pedagog 6 hizmetli, 1 şef, 1 memur, 1 Tekniker, 3 teknisyen, 1 VHKİ, 1 büro personeli, 2 kaloriferci, 2 şoför olmak üzere toplam 159 personel; Eleşkirt Adliyesi'nde 2 yazı işleri müdürü, 6 kâtip, 1 mübaşir, 4 hizmetli; Taşlıçay Adliyesi'nde de 1 yazı işleri müdürü, 5 kâtip, 1 hizmetli adalet hizmetlerinin yerine getirilmesi için çalışmaktadır.

Kamuyu bilgilendirmek amacıyla hazırlanan faaliyet raporumuzun yararlı olmasını, raporun yeni ve başarılı çalışmalara vesile olmasını temenni eder, raporumuzda belirtilen işlemlerin hızlı, güvenilir, şeffaf ve tarafsız bir şekilde gerçekleşmesi noktasında özveri ile çalışan tüm değerli çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim.

Abdullah BOYRAZ
Ağrı Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi
Adalet Komisyonu Başkanı

Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu



Adem ÇALIŞ
Cumhuriyet Başsavcısı

Cumhuriyet Başsavcılıkları, bir suç şüphesinin varlığı halinde olayın araştırılarak soruşturma yapılmasına veya kovuşturmaya yer olmadığına karar vermek üzere inceleme yapmak, adli soruşturma başlatmak ve yürütmek, kamu adına yargılama faaliyetlerine katılmak ve gerektiğinde mahkeme kararlarına karşı kanun yollarına başvurmak, kesinleşen mahkeme kararlarının yerine getirilmesine ilişkin infaz işlemlerini yürütmek, kanun gereğince denetim ve gözetim görevi verilen ceza infaz kurumları, denetimli serbestlik müdürlüğü, icra daireleri, adli tıp şube müdürlüğü, noterler ile diğer adli birimlerin gözetim ve denetimini yerine getirmek, adli hizmet verilen binaları yönetmek, adli hizmetin devamına dair tüm idari ve mali iş ve işlemleri yürütmekle görevlendirilmiştir.

Adalet hizmetlerimizin yürütüldüğü binalarımızda, diğer adli birimlerimizde adli ve idari tüm çalışmalarımız saygı ve sevgi çerçevesinde vatandaş odaklı, emek ve zaman tasarrufu sağlayacak şekilde yerine getirilmektedir. Görevlerini yerine getirirken hak ve adalet kavramından başka aidiyeti olmayan yargı mensupları bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da aynı gayret ve özveri ile sadece adaletin tecellisi için görev yapmaya devam edecektir.

Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından ulusal ve uluslararası hukuk kuralları ve sözleşmelerine uygun olarak adil, tarafsız, etkili ve süratli bir şekilde hizmet vermek amacıyla yürüttüğümüz tüm faaliyetler Türkiye Cumhuriyetinin insan haklarına saygılı, demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devleti olduğu bilinci ile kişilerin lekelenmeme hakkı gözetilerek gerçekleştirilmektedir.

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 168 nolu Genelgesi uyarınca Cumhuriyet Başsavcılığımızca yürütülen tüm hizmetlerin şeffaf ve denetlenebilir olması doğrultusunda hazırlamış olduğumuz faaliyet raporu adliyemizin fiziki yapısından personel durumuna, en çok karşılaşılan suç türlerinden bu türlere ilişkin bilgilere, mülhakat adliyelerin durumlarına kadar birçok konuda hazırlanan veri ve bilgilerden oluşmaktadır.

Cumhuriyet Başsavcılığımız bünyesinde Hazırlık Bürosu, Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddet Suçlarını Soruşturma Bürosu, Askeri Suçlar Soruşturma Bürosu, Basın Suçları Soruşturma Bürosu, Bilişim Suçları Soruşturma Bürosu, Cinsel Dokunulmazlığa Karşı İşlenen Suçlar Bürosu, Çocuk Bürosu, Dava Açılmasının Ertelenmesi Bürosu, Kaçakçılık ve Mali Suçları Soruşturma Bürosu, Müracaat Bürosu, Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu, Terör ve Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar Bürosu, Uyuşturucu Suçları Soruşturma Bürosu, Uzlaştırma Bürosu, Zamaşımı Bürosu, Karar Bürosu, Adli Emanet, Adli Sicil, Bakanlık Muhabere Bürosu, Bilgi İşlem Şefliği, CİMER birimi, HSK Muhabere Bürosu, İdari İşler Müdürlüğü, İdari Yaptırım Bürosu, Talimat Bürosu, Muhabere Bürosu, Esas Bürosu, İlamat ve İnfaz Bürosu, Medya İletişim Bürosu, Yakalama Bürosu, Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü faaliyette olup tüm bu büro ve birimler adli işlerde vatandaşlarımıza etkin, verimli bir şekilde hizmet vermektedir.

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğümüzde; suça maruz kalan kişiler etkin bir şekilde bilgilendirilmekte, işlenen suç sonrasında mağdurlara destek olunmakta, maruz kalınan eylemin etki ve izlerine karşı telafi edici uygulamalar geliştirilmekte mağdurlara yönelik özel müdahale programları oluşturularak kırılğan suç mağdurlarına psikososyal destek sağlama

gibi hizmetler verilip ikincil örselenmelerinin önüne geçilmektedir. Müdürlük bünyesinde görevlendirilen yeterli sayıda uzman çalışmacı ve adli personel tarafından etkili ve başarılı bir şekilde çalışmalara devam edilmektedir. Çocuk İzleme Merkezi ve adli görüşme odalarının kullanımı ile ilgili Adalet Bakanlığı Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Dairesi Başkanlığının 01/04/2022 tarihli 176 sayılı genelgeleri gereğince adliyemizde Adli Görüşme odası faaliyetine devam etmekte, mağduru kadın, çocuk, yaşlı, engelli dezavantajlı kişilerden oluşan şiddet ve istismar dosyalarında maddi hakikate uygun doğru beyan delili elde edilebilmesi için mağdur ile failin karşı karşıya getirilmeden ifadelerinin uzman eşliğinde rahat bir ortamda alınması sağlanmaktadır. Bu kapsamda çocukların cinsel istismarı suçlarının hızlı ve etkin bir soruşturma ile çözüme kavuşturulması için Çocuk İzlem Merkezi (ÇİM) Cumhuriyet Başsavcılığımız bünyesinde ayrı bir merkezde faaliyetine devam etmektedir.

Uzayan yargılama süresinin yaratabileceği mağduriyetlerinin engellenmesi, adaletin hızlı ve etkin bir şekilde taraflara sirayet etmesi, taraflar arasındaki husumetin barışçıl şekilde sonlandırılarak toplumsal uzlaşının sağlanmasının yanı sıra mahkemelerin iş yükünün azaltılmasını da temin etmek amacıyla kurulan ceza yargılamasında uzlaştırma ve hukuki uyuşmazlıklarda arabuluculuk büroları aktif ve başarılı bir şekilde hizmet vermeye devam etmektedir.

Toplumdaki uyuşmazlıkların en kısa sürede en az masrafla çözülmesini, suçla bozulan kamu düzeninin hızlı bir şekilde yeniden tesisini, yargı mercilerinin iş yükünün azaltılarak mahkemelerin ağır nitelikteki suçlara daha fazla emek ve vakit ayırabilmelerini mümkün kılma amacıyla kurulan alternatif çözüm yöntemlerinden biri olan Seri Muhakeme Bürosu etkin bir şekilde faaliyet göstermektedir.

Ağrı Cumhuriyet Başsavcılığına 2024 yılında toplam gelen soruşturma sayısı **9086**, karar sayısı **9650** olup yıllık dosya temizleme oranının **%106,21** şeklinde, mülhakatlarımız Eleşkirt Cumhuriyet Başsavcılığında gelen soruşturma sayısı **734**, karar sayısı **753** olup yıllık dosya temizleme oranının **%102.59** şeklinde, Taşlıçay Cumhuriyet Başsavcılığında ise gelen soruşturma sayısı **613**, karar sayısı **677** olup yıllık dosya temizleme oranının **%110,44** şeklinde gerçekleştiği,

Ağrı Adliyesi merkez binası Erzurum Caddesi üzerinde 1944 yılında yapılmış ve Ağrı Hükümet Konağı olarak hizmet vermekteyken 2007 yılında Adliye Binası olarak tadilatı yapılarak hizmete sunulmuştur. Hukuk Mahkemeleri Milli Eğitim Müdürlüğünden 5 yıllığına tahsis edilen ayrı bir binada, İcra Müdürlüğü Ağrı Barosu'ndan kiralanan bir alanda, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Seçim Müdürlüğü ise tadilatı tamamlanarak kullanılabilir hale getirilen eski adliye lojmanında faaliyetlerine devam etmektedir. Adli hizmetin 4 farklı binada hali hazırda aksaklığa imkân vermeden devamı sağlanmakla birlikte adliye ana hizmet binasının eski ve fiziki şartlarının yetersiz olması, diğer birimlerin farklı binalarda faaliyet göstermesi nedeniyle ihtiyaç duyulan yeni adliye binası için devam eden çalışmalar neticesinde **Ağrı Adliyesi yeni binası Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı'nca 15.01.2025 tarihli, 32783 sayılı resmi gazete ile ilan edilen 2025 yılı inşaat yatırım programına dâhil edilmiştir.**

Eleşkirt ve Taşlıçay Adliyeleri Kaymakamlık binası içinde faaliyet göstermekte olup mevcut haliyle yeni bir bina yapımına ihtiyaç duyulmamaktadır.

Adliyemiz ana binası ve ek bina olarak faaliyet gösteren toplamda 4 farklı yerleşkenin kullanılabilirliği ve verimliliğinin arttırılması, Hâkim, Cumhuriyet Savcısı ve personele daha çalışılabilir bir fiziki ortam oluşturma gayesiyle faaliyet dönemi içerisinde ana bina ortak alanlarının ve arşivlerin tamamı boyanmış, ana binadaki tüm kapıların kullanım ömrünü uzatmaya yönelik boya işlemi yapılmış, ek binaya tadilat ile 3 adet arşiv kazandırılmış, ek binanın WC/lavabo bakım ve tadilatı gerçekleştirilmiştir.

Adliyemizin temizlik ve yardımcı personel sayısının yeterli olmaması bu faaliyetin aksamalara sebebiyet vermesi nedeniyle İŞKUR üzerinden adliye dışındaki kamu kurum ve kuruluşlarına yapılan alımlarla görevlendirilen temizlik personellerinden ilgili kurumlar ile görüşmeler yapılarak toplamda 8 kişinin adliye ana ve ek hizmet binalarında temizlik işlerinde çalıştırılması mümkün hale getirilerek daha hijyenik bir ortam oluşturulmuştur.

İcra Müdürlüğünün ısı probleminin çözümüne yönelik, icra işlem ve faaliyetinin devam ettiği taşınmazın mülkiyet sahibi Barolar Birliği ile yapılan görüşmeler neticesinde

bakanlığımızdan nakit çıkışı olmaksızın mülkiyet sahibi tarafından mevcut ısıtma peteklerinin yan sıra farklı bir doğalgaz ısı sistemi ile ısı problemi kati olarak çözüme kavuşturulmuştur. Adli Tıp Şube Müdürlüğünün Eğitim ve Araştırma Hastanesi içerisindeki çalışma alanının iyileştirilmesi sağlanmış, hükümlü ve tutukluların hastaneye sevki sonrası hastane yerleşkesinde gerekli olan mahkûm bekleme ünitesi tamamlanmış, mahkûm koğuşu için Sağlık Bakanlığı ile yapılan görüşmeler neticesinde proje ihalesi gerçekleştirilmiş, inşaat ihalesi aşaması beklenilmektedir.

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü nezdindeki koruma kuruluna ilgili kurum müdürleri, odalar, STK temsilcilerinin aktif katılımı sağlanarak yükümlüler ve aileleri için projeler üretilip sosyal faaliyetlere katılım imkânları sağlanmıştır. Bu kapsamda Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi ile iş birliği protokolleri yapılmış, İşkur üzerinden şartları tutan yükümlülere iş imkânı sağlanmaya çalışılmış, 1 yükümlünün hibe kredi ile işyeri açmasına imkân tanınmıştır. 16 yükümlü çocuğunun kurul tabi üyelerinin katkı ve destekleri ile sünnet edilmeleri, sonrasında sünnet şöleni gerçekleştirilmesi sağlanmıştır.

Hâkim Cumhuriyet Savcısı lojmanında bahçe müştemilatında tehlike oluşturan alana istinat duvarı yapılmış, güvenlik önlemlerinin artırılmasına yönelik merkezi kilit sistemi değiştirilerek yeni bir kapı otomati temini sağlanmış, lokal kısmı ısı problemi çözüme kavuşturulmuş, lojman kapı girişi çatısı tadilatı yapılarak yağmur ve kar suyu akışı engellenmiştir.

Sosyal ve ekonomik gelişmişliğin belirlenmesinde kaliteli adalet hizmetinin ölçüt olarak kabul gördüğü günümüzde Ağrı Adliyesi ve mülhakat adliyeler olarak mali saydamlık, hesap verme sorumluluğuna dayanan yönetim anlayışının sonucu olarak 2024 yılı yargı faaliyet ve performans değerlendirilmelerine ilişkin hazırlanan raporu kamuoyunun bilgisine sunar, faaliyet raporumuzun yargı alanındaki stratejik planlara katkı sağlamasını diler, yapılan iş ve işlemlerde, raporun hazırlanmasında emeği geçenlere saygı ve şükranlarımı sunarım.

Adem ÇALIŞ
Ağrı Cumhuriyet Başsavcısı

1. GENEL BİLGİLER

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI

• MERKEZ ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	Yavuz Mahallesi Enstitü Caddesi	
	Telefon	0472 215 15 86-17 49	
	Faks	0472 215 30 15-75 05	
Ek Hizmet Binası	Adres	1-Abide Mahallesi Erzurum Caddesi eski Adliye Lojmanları 2-Fırat Mahallesi, Erzurum Caddesi, Valilik önü (Hukuk Mahkemeleri)	
	Telefon	0 472 216 34 14	
	Faks	0 472 216 34 36	
Ek Hizmet Binası	Adres	Yavuz Mahallesi Vali Konağı Caddesi Baro Hizmet Binası zemin kat.	
	Telefon	0472 215 29 89	
	Faks	-	
Baro Odası	Var ☒ Yok ☐		
Avukat Bekleme Odası	Var ☒ Yok ☐		
Kısıtlı Alan	Var ☐ Yok ☒		
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☐ Yok ☒		
Adliye otoparkı	Var ☒ Yok ☐		
Engellilere yönelik önlemler	Tekerlekli sandalye rampası bulunmaktadır		

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

• ELEŞKİRT ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina Müstakil Adliye Binası bulunmamakta, İlçe Kaymakamlığının bulunduğu binada hizmet verilmektedir	Adres	Müftü Selim Mahallesi Cumhuriyet Caddesi- Eleşkirt	
	Telefon	0472 711 40 25	
	Faks	0 472 711 20 92	
Ek Hizmet Binası Yoktur	Adres		
	Telefon		
	Faks		
Ek Hizmet Binası Yoktur	Adres		
	Telefon		
	Faks		
Baro Odası	Var ☐ Yok ☒		
Avukat Bekleme Odası	Var ☐ Yok ☒		
Kısıtlı Alan	Var ☐ Yok ☒		
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☐ Yok ☒		
Adliye otoparkı	Var ☒ Yok ☐		
Engellilere yönelik önlemler	Tekerlekli sandalye rampası bulunmamaktadır		

• TAŞLIÇAY ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina Müstakil Adliye Binası bulunmamakta, İlçe Kaymakamlığının bulunduğu binada hizmet verilmektedir.	Adres	15 Temmuz Şehitleri Mahallesi Mareşal Fevzi Çakmak Cad. No:5 Taşlıçay/AĞRI	
	Telefon	0472 551 20 20 – 0472 551 31 21	
	Faks	0472 551 20 20	
...Ek Hizmet Binası	Adres		
	Telefon		
	Faks		
... Ek Hizmet Binası	Adres		
	Telefon		
	Faks		
Baro Odası	Var ☐ Yok ☒		
Avukat Bekleme Odası	Var ☐ Yok ☒		
Kısıtlı Alan	Var ☐ Yok ☒		
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☐ Yok ☒		
Adliye otoparkı	Var ☐ Yok ☒		
Engellilere yönelik önlemler	Tekerlekli sandalye rampası bulunmamaktadır		

B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER

• MERKEZ ADLİYESİ

MAHKEMELER

1. ve 2,3 Ağır Ceza Mahkemeleri
1,2,3,4,5,6 Asliye Ceza Mahkemeleri
1,2,3,4 Asliye Hukuk Mahkemeleri
Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 ve 2.Aile Mahkemeleri, İş Mahkemesi, Kadastro Mahkemesi
Sulh Ceza ve İnfaz Hâkimlikleri

İCRA VE İFLAS DAİRESİ

Ek binada faaliyet göstermektedir.

HUKUK MAHKEMELERİ

Ek binada binada faaliyet göstermektedir.

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Ek binada faaliyet göstermektedir.

ÖN BÜRO...

Ön büro bulunmamaktadır

DANIŞMA MASASI

Bulunmamaktadır.

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

Bulunmaktadır

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Müracaat Bürosu, Muhabere Bürosu, Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu, Aile içi ve Kadına Yönelik Şiddet Sınai Haklar Soruşturma Bürosu, İlamat ve İnfaz Bürosu, Seri Muhakeme Usulü Bürosu, Hazırlık Bürosu, Yakalama Bürosu

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE

MÜDÜRLÜĞÜ

Bulunmaktadır

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Bulunmaktadır

DENETİMLİ SERBESTLİK

MÜDÜRLÜĞÜ

Ek binada bulunmaktadır

Bulunmaktadır

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Bulunmaktadır

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ
ELEŞKİRT ADLİYESİ

MAHKEMELER

Asliye Hukuk Mahkemesi
Asliye Ceza Mahkemesi
Sulh Hukuk Mahkemesi
Sulh Ceza Hâkimliği
İcra Ceza Mahkemesi
İcra Hukuk Mahkemesi

İCRA VE İFLAS DAİRESİ

Eleşkirt İcra Dairesi

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Eleşkirt İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Eleşkirt İlçe Seçim M

ÖN BÜRO -

DANIŞMA MASASI -

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI-

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Eleşkirt Cumhuriyet Başsavcılığı
Soruşturma Kalem
İnfaz Kalem

**ADLİ TIP KURUMU ŞUBE
MÜDÜRLÜĞÜ**

-

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

-

**DENETİMLİ SERBESTLİK
MÜDÜRLÜĞÜ**

-

MEDYA İLETİŞİM BÜRO -

**ADLİ DESTEK VE MAĞDUR
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**

• TAŞLIÇAY ADLİYESİ

MAHKEMELER

Asliye Ceza Mahkemesi
İcra Ceza Mahkemesi
Asliye Hukuk Mahkemesi
İcra Hukuk Mahkemesi
Sulh Hukuk Mahkemesi
Sulh Ceza Hâkimliği

İCRA VE İFLAS DAİRESİ

İcra Müdürlüğü

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

-

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Taşlıçay Seçim Müdürlüğü

ÖN BÜRO

-

DANIŞMA MASASI

-

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

-

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Taşlıçay Cumhuriyet Başsavcılığı
Savcılık Kalem
İnfaz Kalem

**ADLİ TIP KURUMU ŞUBE
MÜDÜRLÜĞÜ**

-

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

-

**DENETİMLİ SERBESTLİK
MÜDÜRLÜĞÜ**

-

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

-

**ADLİ DESTEK VE MAĞDUR
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**

C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

• MERKEZ ADLİYESİ

Ağrı Adliyesi	2024 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	202
Dizüstü Bilgisayar	1
Yazıcı	165
Jeneratör	1
Tarayıcı	93
SEGBİS sayısı	7
e-Duruşma	4

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

Eleşkirt Adliyesi	2024 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	21
Dizüstü Bilgisayar	-
Yazıcı	21
Jeneratör	-
Tarayıcı	8
SEGBİS sayısı	1
e-Duruşma	1

Taşlıçay Adliyesi	2024 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	6
Dizüstü Bilgisayar	4
Yazıcı	6
Jeneratör	-
Tarayıcı	3
SEGBİS sayısı	1
e-Duruşma	1

D. İNSAN KAYNAKLARI

• MERKEZ ADLİYESİ

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
Ağrı Ağır Ceza Mahkemeleri	14
Ağrı Asliye Ceza Mahkemeleri	25
Asliye Hukuk Mahkemeleri	16
Sulh Ceza Hâkimliği	4
Sulh Hukuk Mahkemesi	4
Aile Mahkemeleri	8
İş Mahkemesi 1/2	6
Ağrı Kadastro Mahkemesi	3
Ağrı İnfaz Hâkimliği	2
TOPLAM	82

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu	15
Muhabere Bürosu	1
İlamat ve İnfaz Bürosu	4
Bakanlık Muhabere Bürosu	1
Müracaat Bürosu	2
TOPLAM	23

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
Adalet Komisyonu	3
İdari İşler Müdürlüğü	10
İcra ve İflas Dairesi	17
Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü	4
Adli Tıp Şube Müdürlüğü	2
Bilgi İşlem Şefliği	3
Adli Sicil Bürosu	1
Danışma Masası	-
TOPLAM	40

- **Unvana Göre Dağılım**

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdürü	2
İcra Müdür Yardımcısı	7
İdari İşler Müdürü	1
Yazı İşleri Müdürü	13
Şef	1
Zabıt Kâtibi	72
İcra Kâtibi	8
Mübaşir	7
Bilgisayar İşletmeni	1
Emanet Memuru	1
Santral Memuru	-
Tebliğat Memuru	-
Memur	1
Teknisyen/Tekniker	4
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni	1
Veznedar	-
Şoför	2
Hizmetli	10
Kaloriferci	2
Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı	3
TOPLAM	146

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	55
Erkek	91
TOPLAM	146

- **Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler**

Hâkim Adayları	
Kadın	-
Erkek	-
TOPLAM	-

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarının İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	13
Erkek	12
TOPLAM	25

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	5
Erkek	11
TOPLAM	16

• **MÜLHAKAT ADLİYELERİ**
ELEŞKİRT ADLİYESİ

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
Eleşkirt, Asliye, Sulh Ceza, İcra Hukuk	1
Eleşkirt Asliye Ceza, Sulh Hukuk, İcra Ceza	1
TOPLAM	2

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu	2
İlamat ve İnfaz Bürosu	-
Bakanlık Muhabere Bürosu	-
TOPLAM	2

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
	-
Adalet Komisyonu	-
İdari İşler Müdürlüğü	-
İcra ve İflas Dairesi	-
Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü	-
Adli Tıp Şube Müdürlüğü	-
Bilgi İşlem Şefliği	-
Ön Büro	-
Danışma Masası	-
Mahkemeler	2
Savcılık	2
İcra Müdürlüğü	1
TOPLAM	5

- Unvana Göre Dağılım**

Eleşkirt Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdürü	-
İcra Müdür Yardımcısı	-
İdari İşler Müdürü	-
Yazı İşleri Müdürü	2
Şef	-
Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü	-
Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı	-
Zabıt Kâtibi	4
Mübaşir	1
Bilgisayar İşletmeni	-
Emanet Memuru	-
Santral Memuru	-
Tebliğat Memuru	-
Memur	2
Teknisyen	-
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni	-
Veznedar	-
Şoför	-
Hizmetli	1
Kaloriferci	-
Güvenlik Personeli	-
TOPLAM	10

- Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	3
Erkek	7
TOPLAM	10

- Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler**

Hâkim Adayları	
Kadın	-
Erkek	-
TOPLAM	-

- Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	2
Erkek	-
TOPLAM	2

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	1
Erkek	1
TOPLAM	2

• TAŞLIÇAY ADLİYESİ

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
Asliye ve İcra Ceza Mahkemeleri ile Sulh Ceza Hâkimliği	1
Asliye, İcra ve Sulh Hukuk Mahkemeleri	1
TOPLAM	2

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu	2
İlamat ve İnfaz Bürosu	1
Bakanlık Muhabere Bürosu	-
TOPLAM	3

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
Adalet Komisyonu	-
İdari İşler Müdürlüğü	-
İcra ve İflas Dairesi	1
Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü	-
Adli Tıp Şube Müdürlüğü	-
Bilgi İşlem Şefliği	-
Ön Büro	-
Danışma Masası	-
TOPLAM	1

- **Unvana Göre Dağılım**

Taşlıçay Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdürü	-
İcra Müdür Yardımcısı	-
İdari İşler Müdürü	-
Yazı İşleri Müdürü	1
Şef	-
Zabıt Kâtibi	5
Mübaşir	1
Bilgisayar İşletmeni	-
Emanet Memuru	-
Santral Memuru	-
Tebliğat Memuru	-
Memur	-
Teknisyen	-
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni	-
Veznedar	-
Şoför	-
Hizmetli	1
Kaloriferçi	-
Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı	-
TOPLAM	8

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	3
Erkek	5
TOPLAM	8

- **Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler**

Hâkim Adayları	
Kadın	-
Erkek	-
TOPLAM	-

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	1
Erkek	1
TOPLAM	2

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	-
Erkek	2
TOPLAM	2

2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER

A. MALİ BİLGİLER

• MERKEZ ADLİYESİ

AĞRI ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	126.015.250,93		126.015.250,93
02	SGK Devlet Primi Giderleri	21.134.278,35		21.134.278,35
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	7.417.496,30		7.417.496,30
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	4.281.205,14		4.281.205,14
03.3	Yolluklar	825.518,23		825.518,23
03.4	Görev Giderleri	1.822,00		1.822,00
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık lehine vekâlet ücreti)	5.861.354,50		5.861.354,50
03.5	Hizmet Alımları	12.306.901,98		12.306.901,98
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	7.633.371,00		7.633.371,00
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	97.533,53		97.533,53
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	865.572,00		865.572,00
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	1.612.533,33		1.612.533,33
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri			
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	61.800,00		61.800,00
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri			
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri			
05	Cari Transferler			
06	Sermaye Giderleri			
06.1	Mamul Mal Alımları	244.740,00		244.740,00
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	48.000,00		48.000,00
GENEL TOPLAM		188.407.376,89		188.407.376,89

MÜLHAKAT ADLİYELERİ

ELEŞKİRT ADLİYESİ

ELEŞKİRT ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar	Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
Personel Giderleri	9.770.950,24	-	9.724.144,23
SGK Devlet Primi Giderleri	1.052.272,30	-	1.047.911,50
Mal ve Hizmet Alım Giderleri	-	-	-
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	199.557,94	-	199.557,94
Yolluklar	504.197,85	-	504.197,85
Görev Giderleri	-	-	-
İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık lehine vekalet ücreti)	99.087,00	-	99.087,00
Hizmet Alımları	784.438,20	-	784.438,20
Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	528.735,50	-	528.735,50
Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	-	-	-
Uzlaştırma Giderleri	81.708,00	-	81.708,00
Arabuluculuk Giderleri	78.039,99	-	78.039,99
Temsil ve Tanıtma Giderleri	-	-	-
Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	-	-	-
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	-	-	-
Tedavi ve Cenaze Giderleri	-	-	-
Cari Transferler	-	-	-
Sermaye Giderleri	-	-	-
Mamul Mal Alımları	78.567,00	-	78.567,00
Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	-	-	-
GENEL TOPLAM	13.377.554,02	-	13.126.387,21

TAŞLIÇAY ADLİYESİ**TAŞLIÇAY ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU**

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	7.550.379,28		7.550.379,28
02	SGK Devlet Primi Giderleri	1.265.400,72		1.265.400,72
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	504.963,80		504.963,80
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	471.544,47		471.544,47
03.3	Yolluklar	212.240,75		212.240,75
03.4	Görev Giderleri	0,00		0,00
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık lehine vekâlet ücreti)	0,00		0,00
03.5	Hizmet Alımları	-		-
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	293.818,50		293.818,50
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	0,00		0,00
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	30.140,00		30.140,00
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	0,00		0,00
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri	0,00		0,00
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	0,00		0,00
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	0,00		0,00
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri	0,00		0,00
05	Cari Transferler	0,00		0,00
06	Sermaye Giderleri	0,00		0,00
06.1	Mamul Mal Alımları	0,00		0,00
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	0,00		0,00
GENEL TOPLAM		10.328.487,52		10.328.487,52

B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER

• MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları¹ ve Reel Çalışma Oranları

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Ağrı Cumhuriyet Başsavcılığı	9086	10359	9650	106,21	112,29	9,650

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmanın Bitirilme Süreleri Ortalaması

Ağrı Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmanın Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Bilişim Sistemlerinin Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık (TCK 158/1.f)	103
2	Hakkı Olmayan yere Tecavüz (TCK 154/1)	90
3	Kasten Yaralama (TCK 86/1)	78
4	Kadına Karşı Basit Yaralama (TCK 86/2.2 Cümle)	65
5	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık (TCK 142/2.h.2)	60
6	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma ve Sağlama (T.C.K. 188/3)	54
7	Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma (T.C.K. 314/2)	53
8	Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın almak, kabul etmek veya bulundurmak ya da uyuşturucu veya uyarıcı madde kullanmak (T.C.K 191/1)	52
9	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma (T.C.K 89/1)	37
10	Terör Örgütü Propagandası Yapmak (T.M.K 7/2)	29
TOPLAM		621

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Sesli, Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile Hakaret	121
2	Mala Zarar Verme	101
3	Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma	100
4	Kişisel Verileri, Hukuka Aykırı Olarak Ele Geçirme veya Yaymak	90
5	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık	58
6	Hakaret	45
7	Bir Yabancıyı Ülkeye Soka veya Ülkede Bulunmasına İmkân Sağlama	38
8	Dolandırıcılık	33
9	Terör Örgütü Propagandası Yapmak	26
10	Basit Yaralama	24
TOPLAM		636

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2020 Yılı Gelen Dosya	8655
2021 Yılı Gelen Dosya	6823
2022 Yılı Gelen Dosya	8430
2023 Yılı Gelen Dosya	10369
2024 Yılı Gelen Dosya	9081

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	283	Adli Kontrol Kararı Verilen	454
Adli Kontrol Kararı Verilen	-	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	325
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	436		
Toplam	719	Toplam	779

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	463
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	5099
İddianame	2957
Birleştirme	455
Görevsizlik	-
Yetkisizlik	1101
Fezleke	1
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	84
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	692
Ayırma	215
Davaname	7
Daimi Arama Kararı	316
İdari Yaptırım Kararı	13
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	37
TOPLAM	11440

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	10
Ret	813
İncelemesi Devam Eden	58

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	2868
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	123

9. Uzlaştırma İle Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Toplam Soruşturma Dosya Sayısı	791
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı	325
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı	367

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	178
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	79
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	99
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	42
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	57

B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER

• ELEŞKİRT CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları² ve Reel Çalışma Oranları

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Eleşkirt Cumhuriyet Başsavcılığı	734	492	753	102,59	107,77	0,61

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Eleşkirt Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Basit Yaralama	77
2	Hakaret	58
3	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	18
4	Bilişim Suretiyle Dolandırıcılık	80
5	Tehdit	43
6	Sesli Yazılı Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	21
7	Mala Zarar Verme	46
8	Kadına Karşı Kasten Yaralama	54
9	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık	30
10	Kadına Karşı Tehdit	68
	TOPLAM	495

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Basit Yaralama	1
2	Hakaret	3
3	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	21
4	Bilişim Suretiyle Dolandırıcılık	9
5	Tehdit	3
6	Sesli Yazılı Görüntülü Bir İleti İle Hakaret	1
7	Mala Zarar Verme	9
8	Kullanmak İçin Uyuşturucu Mad. Kullanmak	1

9	Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık	7
10	Banka ve Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	1
	TOPLAM	56

3.Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2020 Yılı Gelen Dosya	715
2021 Yılı Gelen Dosya	767
2022 Yılı Gelen Dosya	745
2023 Yılı Gelen Dosya	811
2024 Yılı Gelen Dosya	734

4.Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	18	Adli Kontrol Kararı Verilen	33
Adli Kontrol Kararı Verilen	-	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	24
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	34		
Toplam	52	Toplam	57

5. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	16
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	422
İddianame	156
Birleştirme	18
Görevsizlik	0
Yetkisizlik	117
Fezleke	36
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	1
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	58
Ayırma	28
Davaname	2
Daimi Arama Kararı	22
İdari Yaptırım Kararı	1
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	5
TOPLAM	882

6. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	4
Ret	27
İncelemesi Devam Eden	31

7. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	155
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	1

8. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	58
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	23
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	35

• TAŞLIÇAY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları³ ve Reel Çalışma Oranları

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları					Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı		
Taşlıçay Cumhuriyet Başsavcılığı	613	406	677	110,44	108,08	%66.43

11. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Taşlıçay Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	93
2	5607 s. Kanuna Muhalefet	21
3	Tehdit	105
4	Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme	97
5	Basit Yaralama	90
6	Dolandırıcılık	222
7	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	36
8	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	89
9	Bir yabancıyı ülkeye sokan veya ülkede kalmasına imkân sağlama	100
10	İftira	121
	TOPLAM	974

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Hakaret	1
2	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	6
	TOPLAM	7

3. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2020 Yılı Gelen Dosya	450
2021 Yılı Gelen Dosya	200
2022 Yılı Gelen Dosya	646
2023 Yılı Gelen Dosya	619
2024 Yılı Gelen Dosya	613

4. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	11	Adli Kontrol Kararı Verilen	13
Adli Kontrol Kararı Verilen	12	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	12
Toplam	23	Toplam	25

5. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	-
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	400
İddianame	173
Birleştirme	22
Görevsizlik	-
Yetkisizlik	43
Fezleke	34
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	-
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	-
Ayırma	-
Davaname	-
Daimi Arama Kararı	-
İdari Yaptırım Kararı	-
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	5
TOPLAM	677

6. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	1
Red	69
İncelemesi Devam Eden	1

7. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	169
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	4

8. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	49
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	18
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	31

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	15
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	5
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	8
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	-
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	2

C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER

• MERKEZ ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
3022	140

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	43	Anlaşma Sağlanan	4
Anlaşma Sağlanamayan	649	Anlaşma Sağlanamayan	150
Toplam	692	Toplam	154

1. Davaların Temizlenme Oranları⁴ ve Reel Çalışma Oranları

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
1.Ağır Ceza Mahkemesi	550	633	644	117,09	85,10	1.83
2.Ağır Ceza Mahkemesi	600	267	526	61	64	61
3.Ağır Ceza Mahkemesi	405	-	122	30,12	-	30,12
1.Asliye Ceza Mahkemesi	1116	1063	1239	111,02	83,29	57
2.Asliye Ceza Mahkemesi	644	473	531	47	82,12	47
3.Asliye Ceza Mahkemesi	816	804	928	113,73	0.50	0,57
4.Asliye Ceza Mahkemesi	722	285	688	68	92,13	%68
5.Asliye Ceza Mahkemesi	447	-	10	2,24	-	0,022
Sulh Ceza Hâkimliği	6579	175	6645	101,00	97,61	0,98
1.Asliye Hukuk Mahkemesi	285	406	322	46	419	2,14
2.Asliye Hukuk Mahkemesi	456	1040	838	183	136	1,32
3.Asliye Hukuk Mahkemesi	260	352	255	98	183	2,41
4.Asliye Hukuk Mahkemesi	206	-	23	11	-	-
İnfaz Hâkimliği	1596	9	1582	99,12	99,54	99
Sulh Hukuk Mahkemesi	841	203	832	98	105	0,79
Kadastro Mahkemesi	20	97	41	205	177	35,04
1. Aile Mahkemesi	530	440	650	122	92	0,67
2.Aile Mahkemesi	291	-	183	62	-	0,63
Ağrı İcra Ceza Mahkemesi	46	12	36	78,26	155,56	1,61
Ağrı İcra Hukuk Mah.	114	70	114	100	115	1,61
Ağrı İş Mahkemesi 1/2	448	933	789	176	25	0,57

2. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311⁵ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
1.Ağır Ceza Mahkemesi	-	27	-
2.Ağır Ceza Mahkemesi	1	13	14
3.Ağır Ceza Mahkemesi	-	-	-
Ağrı 1. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-
Ağrı 2. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-
Ağrı 3. Asliye Ceza Mahkemesi	-	63	63
Ağrı 4.Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-
Ağrı 5. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-
Ağrı 1.Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Ağrı 2.Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-

Ağrı 3.Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Ağrı 4.Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Ağrı Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Ağrı 1.Aile Mahkemesi	-	-	-
Ağrı 2. Aile Mahkemesi	-	-	-
Ağrı Kadastro Mahkemesi	-	-	-
Ağrı İş Mahkemesi 1/2	-	-	-

3. Yargılamanın İadesi (HMK 375⁶ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Ağrı 1.Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Ağrı 2.Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Ağrı 3.Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Ağrı 4.Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Ağrı Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Ağrı Kadastro Mahkemesi	-	-	-
Ağrı İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Ağrı 1.Aile Mahkemesi	-	-	-
Ağrı 2. Aile Mahkemesi	-	-	-
Ağrı İş Mahkemesi 1/2	-	-	-

4. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
1.Ağır Ceza Mahkemesi	-	4	1	-	-	19	24
2.Ağır Ceza Mahkemesi	-	1	-	-	-	3	4
3.Ağır Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1
Ağrı 1. Asliye Ceza Mahkemesi	1	1	2	-	-	25	31
Ağrı 2. Asliye Ceza Mahkemesi	-	3	-	-	-	4	7
Ağrı 3. Asliye Ceza Mahkemesi	2	57	13	20	-	6	6
Ağrı 4. Asliye Ceza Mahkemesi	-	71	-	13	5	72	-
Ağrı 5. Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Ağrı 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	1	-	1	-	4	6
Ağrı 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	1	1	-	2	7	11
Ağrı 3. Asliye Hukuk Mahkemesi	-	1	1	-	3	4	11
Ağrı 4.Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Ağrı Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Ağrı 1.Aile Mahkemesi	-	-	1	-	-	1	2
Ağrı 2. Aile Mahkemesi	-	-	-	-	-	1	1
Ağrı Kadastro Mahkemesi	-	3	1	-	-	8	14
Ağrı İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Ağrı İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Ağrı İş Mahkemesi 1/2	-	3	-	-	-	1	4

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri						
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzeltilerek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
1.Ağır Ceza Mah.	4	43	1	26	-	238
2.Ağır Ceza Mah.	3	7	-	16	-	192
3.Ağır Ceza Mah.	-	-	-	1	-	18
1.Asliye Ceza Mah.	-	47	-	20	1	238
2.Asliye Ceza Mah.	8	56	-	14	-	73
3.Asliye Ceza Mah.	2	52	57	26	-	175
4.Asliye Ceza Mah.	-	78	7	15	-	76
5.Asliye Ceza Mah.	-	-	-	-	-	-
6.Asliye Ceza Mah.	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gereğinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilerek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
1.Asliye Hukuk Mahkemesi	5	-	-	2	-	-	-	21
2.Asliye Hukuk Mahkemesi	17	1	-	25	15	-	-	51
3.Asliye Hukuk Mahkemesi	16	-	-	-	-	-	-	62
4.Asliye Hukuk Mahkemesi	2	-	-	-	-	-	-	-
Sulh Hukuk Mahkemesi	5	-	-	-	-	-	-	12
İcra Hukuk Mahkemesi	5	-	-	-	-	-	-	10
İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-
1.Aile Mahkemesi	8	-	-	4	2	-	2	44
2.Aile Mahkemesi	-	-	-	2	1	-	-	1
Kadastro Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-
İş Mahkemesi 1/2	21	-	-	-	-	-	-	2

5. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

1. Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tapu İptal ve Tescil (zilyetliğe dayalı)	657
2	Tapu kaydında düzeltim (Terkin İstemli)	30
3	Tasarrufun iptali	402
4	Tazminat (Haksız fiilden kaynaklanan)	776
5	Nüfus (Diğer kayıtların düzeltilmesi istemli)	151
6	Satıcının Hakem Kurulu Kararına itiraz	341
7	Nüfus (Ad Soyad Düzeltilmesi)	111
8	Nüfus (Yaş Düzeltilmesi)	218
9	Tapu İptal ve Tescil (Muris muvazaası nedeniyle)	580
10	Tapu İptal ve Tescil (Tespitten önceki Hukuki sebeplere dayalı)	796

2.Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle)	559
2	Kamulaştırma (Kamulaştırmatsız El Atma Nedeniyle)	452
3	Kamulaştırma (Kamulaştırmatsız El Atma Nedeniyle El Atmanın Önlenmesi)	544
4	Tapu İptali ve Tescil	3803
5	Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı)	2072
6	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	985
7	Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil)	1990
8	Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)	129
9	Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı	257
10	Tazminat (Maddi – Manevi Tazminat)	1272

3.Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	411
2	Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat)	728
3	Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)	90
4	İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar Nedeniyle)	524

5	Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız))	204
6	Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) Nedenli	835
7	Tapu Kaydında Düzeltim (Terkin İstemli)	1380
8	İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan)	669
9	Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil)	2608
10	Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı)	1220

Ağrı 4. Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	El atmanın Önlenmesi (Zilyet Oluşturan Tazminat)	78
2	İtirazın İptali (Ticari Nitelikteki Taşınır Kira Sözleşmesi)	64
3	Nüfus (Ad Soyad Düzeltilmesi)	59
4	Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli)	2
5	Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı	120
6	Tazminat Haksız Fiilden kaynaklanan	4
7	Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası nedeniyle)	55
8	Tazminat (Manevi Tazminat)	55
9	Tazminat (Trafik Kazası Maddi Hasar Nedeniyle)	4
10	Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle açılan tazminat)	10

Sulh Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1	Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan)	943
2	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli	877
3	Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar (Ortak Gider Alacağının Tahsili İstemli	629
4	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette	557
5	Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından Kaynaklanan	341
6	Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona Erdiğinin Tespiti	218
7	Gaipliğe Karar Verilmesi	191
8	Vasiyetname Açılması (Noter)	181
9	Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim İstemli	179
10	4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	150

İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1	Karşılıksız Çek Keşide Etmek	559
2	Ticareti Usulüne Aykırı Terke Etme	210
3	Çekli İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme	243
4	Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin Mevcudu Eksiltmek	166

İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	169
2	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	302
3	Takibin Taliki Veya İptali	339
4	Kıymet Takdirine İtiraz	545
5	Hisseli Malın Satış Şekli	8
6	İmzaya İtiraz	510
7	İcra Takibine İtirazın Kaldırılması	80
8	Yetki İtirazı	102
9	İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki Veya Devamı	4
10	Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz	201

1.Aile Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1	Babalık (Soy bağının Reddi)	579
2	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Yasal Mal Rejiminin Mal Ayrımına Dönüşümü)	546
3	Babalık (Babalık Davası)	540
4	Velayet (Velayetin Kaldırılması (TMK M.348)	393
5	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)	365
6	Babalık (Tanıma Beyanının Tespiti)	361
7	Nafaka (Nafakanın Kaldırılması)	339
8	Velayet (Velayetin Düzenlenmesi (TMK M.182)	336
9	Velayet (Velayetin Değiştirilmesi (TMK M.183,349)	336
10	Nafaka (Nafakanın Artırımı)	295

2.Aile Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Terk Nedeniyle)	131
2	Nafaka (Yardım Nafakası)	74
3	Velayet (Velayetin Değiştirilmesi (TMK M.183,349)	72
4	Nafaka (Nafakanın Artırımı)	62
5	Velayet (Velayetin Değiştirilmesi (TMK M.324)	61
6	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı)	56
7	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Eşya Alacağı)	49
8	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)	44
9	Babalık (Soy bağının Reddi)	37
10	Evlilik Birliğine Hâkimin Müdahalesi	37

Ağrı 1/2 İş Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İtirazın İptali Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan	291
2	Tespit (İşe İade İstemli)	322
3	Alacak (İşçi ile İşveren ilişkisinden kaynaklanan)	213
4	Tazminat (İş Kazasından kaynaklanan)	246
5	İş (Kurumun İşverenden rücuen Tazminat istemli)	207
6	İş (Kurum işleminin iptali istemi)	220
7	Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile ilgili tespit davaları)	284
8	Tazminat	257
9	Tespit (İş kazası ve meslek hastalığından)	190
10	İş (Hizmetlerin birleştirilmesinden kaynaklanan)	95

1.Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kasten Yaralama	560
2	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	463
3	Çocuğun Cinsel İstismarı	356
4	Mala Zarar Verme	452

5	Basit Yaralama	519
6	Dolandırıcılık	442
7	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	329
8	Kasten Öldürme	723
9	Silahla Tehdit	641
10	Hakaret	531

2.Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	135
2	Terör Örgütü Propagandası Yapmak	201
3	Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	210
4	Görevini Yaptırmamak İçin Direnme	423
5	Terörizmin Finansmanının Önlenmesi Hakkındaki Kanuna Muhalefet	505
6	Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma	576
7	Örgüte Bilerek İsteyerek Yardım Etme	827
8	Mala Zarar Verme	1061
9	Devletin Birliğini ve Ülke Bütünlüğünü Bozma	1105
10	Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma	1122

Ağır 3.Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Birden Fazla Kişi Tarafından Silahla Yağma	87
2	Kasten Yaralama	68
3	Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık	62
4	Dolandırıcılık	25
5	Kasten Öldürme	69
6	Zimmet	22
7	Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kullanma	72
8	Terör Örgütü Propagandası Yapmak	71
9	Gece Vakti Silahla Yağma	58
10	Kendini Savunamayacak Yakın Akrabayı Öldürme	78

1.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1	5607 S.Y.	497
2	1.ve 4.fıkralarda tanımlanan suça iştirak	487
3	Kasten Yaralama	426
4	Dolandırıcılık	414
5	Konut Dokunulmazlığını ihlal	387
6	Silahla Tehdit	355
7	Mala Zarar Verme	353
8	Hırsızlık	344
9	Hakaret	254
10	Basit Yaralama	250

2.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1	Konut Dokunulmazlığını ihlal etme	249
2	Bir yabancıyı ülkeye sokan veya ülkede kalmasına imkân sağlama	183
3	Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya hakkında hırsızlık	250
4	Kadına karşı basit yaralama	115
5	Herkesin girebileceği bir yerde bırakılmakla birlikte kilitlenmek suretiyle hırsızlık	195
6	İşyeri dokunulmazlığını ihlal etme	191
7	Mala zarar verme	211
8	Tehdit	258
9	Kasten yaralama	217
10	Hakaret	166

3.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	300
2	Hizmete ilişkin emirleri yerine getirmemek	284
3	Ölçme, seçme ve yerleştirme başkanlığının teşkilat ve görevleri hakkında muhalefet	422
4	Konut dokunulmazlığını ihlal etme	419

5	Tehdit	261
6	Kasten yaralama	589
7	Askeri Ceza Kanununa muhalefet	1054
8	Taksirle bir kişinin yaralanmasına sebep olma	491
9	Nitelikli olarak konut dokunulmazlığını ihlal etme	607
10	Bir yabancıyı ülkeye sokan veya ülkede kalmasında imkân sağlama	734

4.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1	Bina ve eklentileri içinde muhafaza altına alınan eşya hakkında hırsızlık	43
2	Mala zarar verme	188
3	Hakkı olmayan yere tecavüz	58
4	Başkasına ait banka veya kredi kartını izinsiz kullanılması	131
5	Adet gereği açıkta bırakılmış eşya hakkında hırsızlık	521
6	Tehdit	103
7	Hakaret	146
8	Trafik güvenliğini tehlikeye sokma	22
9	Kadına karşı tehdit	120
10	Basit yaralama	105

5.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kaçakçılık	1
2	Tehdit	1
3	Silahla Tehdit	1
4	Basit Yaralama	1
5	Dikkatsizlik Tedbirsizlik Sonucu Yar.	1

7. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Ağrı Sulh Ceza Hâkimliği	279	443	24	746

8. Adli Kontrol Tedbirleri⁷**Adli Kontrol Tedbirleri⁸**

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DİĞER	Toplam
Ağrı 1.Ağır Ceza Mahkemesi	146	96	-	4	246
Ağrı 2.Ağır Ceza Mahkemesi	257	128	-	1	386
Ağrı 3. Ağır Ceza Mahkemesi	124	87	-	5	216
Ağrı 1. Asliye Ceza Mahkemesi	67	66	-	4	137
Ağrı 2. Asliye Ceza Mahkemesi	66	57		5	128
Ağrı 3. Asliye Ceza Mahkemesi	16	13	-	-	29
Ağrı 4. Asliye Ceza Mahkemesi	71	63	-	1	135
Ağrı 5.Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-
Ağrı Sulh Ceza Hâkimliği	301	294	-	-	595

9. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Ağrı 1. Ağır Ceza Mahkemesi	14
Ağrı 2. Ağır Ceza Mahkemesi	19
Ağrı 3. Ağır Ceza Mahkemesi	-
Ağrı 1. Asliye Ceza Mahkemesi	42
Ağrı 2. Asliye Ceza Mahkemesi	108
Ağrı 3. Asliye Ceza Mahkemesi	34
Ağrı 4. Asliye Ceza Mahkemesi	65
Ağrı 5.Asliye Ceza Mahkemesi	-

10. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
1.Ağır Ceza Mahkemesi	-	-
2.Ağır Ceza Mahkemesi	-	-
3.Ağır Ceza Mahkemesi	-	-
1.Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
2.Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
3.Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
4.Asliye Ceza Mahkemesi	40	40
5.Asliye Ceza Mahkemesi	-	-

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları

Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
1.Ağır Ceza Mahkemesi	-	-	-
2.Ağır Ceza Mahkemesi	-	-	-
3.Ağır Ceza Mahkemesi	-	-	-
1.Asliye Ceza Mahkemesi	649	260	260
2.Asliye Ceza Mahkemesi	64	64	64
3.Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-
4.Asliye Ceza Mahkemesi	27	27	27
5.Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-

13.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları**Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları**

Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Ağrı 1.Ağır Ceza Mahkemesi	16	29
Ağrı 2. Ağır Ceza Mahkemesi	10	31
Ağrı 3. Ağır Ceza Mahkemesi	31	13
Ağrı 1. Asliye Ceza Mahkemesi	74	19
Ağrı 2. Asliye Ceza Mahkemesi	20	1
Ağrı 3. Asliye Ceza Mahkemesi	16	15
Ağrı 4. Asliye Ceza Mahkemesi	29	11
Ağrı 5.Asliye Ceza Mahkemesi	-	-
İnfaz Hâkimliği	-	6
Ağrı 1. Asliye Hukuk Mahkemesi	12	12
Ağrı 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	9	1
Ağrı 3. Asliye Hukuk Mahkemesi	3	4
Ağrı 4.Asliye Hukuk Mahkemesi	-	2
Ağrı Sulh Hukuk Mahkemesi	13	44
1.Aile Mahkemesi	-	3
2.Aile Mahkemesi	-	3
İcra Hukuk Mahkemesi	1	3
Ağrı Kadastro Mahkemesi	3	-
Ağrı İş Mahkemesi 1/2	3	14

- MÜLHAKAT ADLİYELERİ MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER

- ELEŞKİRT ADLİYESİ

1.Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2.Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
122	7

3.Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	2	Anlaşma Sağlanan	2
Anlaşma Sağlanamayan	8	Anlaşma Sağlanamayan	8
Toplam	10	Toplam	10

4.Davaların Temizlenme Oranları⁹ ve Reel Çalışma Oranları

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Eleşkirt İcra Ceza Mahkemesi	1	-	1	100	100	1
Eleşkirt Asliye Ceza Mahkemesi	242	493	405	167,36	81,96	0,55

Eleşkirt Sulh Ceza Hâkimliği	-	-	-	-	-	-
Eleşkirt Asliye Hukuk Mahkemesi	222	377	357	160	160	0,59
Eleşkirt İnfaz Hâkimliği	-	-	-	-	-	-
Eleşkirt Sulh Hukuk Mahkemesi	122	74	145	118	90	0,73
Eleşkirt İcra Hukuk Mahkemesi	5	4	6	120	33	0,67

5.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311¹⁰ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Eleşkirt Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-

6.Yargılamanın İadesi (HMK 375¹¹ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Eleşkirt Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Eleşkirt Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-

7.Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Eleşkirt Asliye Ceza Mahkemesi	-	1	1	-	1	15	18
Eleşkirt Asliye Hukuk Mahkemesi	-	1	-	-	-	1	2
Eleşkirt Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Eleşkirt Kadastro Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Eleşkirt Aile Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Eleşkirt İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Eleşkirt İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri						
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzeltilerek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
Eleşkirt Ceza Mahkemeleri	3	26	0	14	2	72
Eleşkirt İcra Ceza Mahkemeleri	-	-	-	-	-	1

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gereğinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilerek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Asliye Hukuk Mahkemesi	3	-	-	3	1	-	-	14
İcra Hukuk Mahkemeleri	-	-	-	-	-	-	-	-
Sulh Hukuk Mahkemesi	2	-	-	-	-	-	-	-

1. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Eleşkirt Asliye Hukuk Mahkemesi		
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma	604
2	Tazminat	1101
3	Mera, Yaylak ve Kışlağa İlişkin Davalar	281
4	Nüfus (Mükerrer Kaydın İptali İstemi)	300
5	Alacak	567
6	Kamulaştırma	517
7	Tapu İptali ve Tescili	1682
8	İtirazın İptali	1152
9	İş Davası	1050
10	Nüfus (Ad ve Soyadın Düzeltilmesi)	124

Eleşkirt Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tehdit	500
2	Silahla Tehdit	813
3	Kadına Karşı Basit Yaralama	270
4	Kasten Yaralama	559
5	Mala Zarar Verme	659
6	Uyuşturucu Kullanmak	351
7	Hırsızlık	406
8	Basit Yaralama	476
9	Hakaret	587
10	Konut Dokunulmazlığın İhlali	384

Eleşkirt Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İtirazın İptali (Taşınmazın Kira Sözleşmesinden Kaynaklanan)	895
2	Ortaklığın Giderilmesi	911
3	Mirasçılık Belgesi İstemi	57
4	Mirasın Gerçek Reddi	274
5	Vesayet	187
6	Tazminat	72
7	Kayyımlik	7
8	Alacak	461
9	Tapu Kaydının Düzeltilmesi	630
10	Vasiyetnamenin Açılması	427

Eleşkirt İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kıymet Takdirine İtiraz	460
2	İcra Takibine İtiraz	238
3	İcra Emrine İtiraz	43
4	Şikâyet (İcra Memur Muamelesi)	368

Eleşkirt İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Çek Kanunu	204

1. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Eleşkirt Sulh Ceza Hâkimliği	24	34	7	65

2. Adli Kontrol Tedbirleri¹²

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DİĞER	Toplam
Eleşkirt Asliye Ceza Mahkemesi	24	9		-	-
Eleşkirt Sulh Ceza Hâkimliği	-	-	-	-	-

1. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Eleşkirt Asliye Ceza Mahkemesi	21

2. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Eleşkirt Asliye Ceza Mahkemesi	2	2

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
Asliye Ceza Mahkemesi	14	14	40

3. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Eleşkirt Asliye Ceza Mahkemeleri	1	2

Eleşkirt Sulh Ceza Hâkimliği	-	-
Eleşkirt İcra Ceza Mahkemesi	-	-
Eleşkirt Asliye Hukuk Mahkemeleri	1	1
Eleşkirt Sulh Hukuk Mahkemeleri	3	2
Eleşkirt İcra Hukuk Mahkemeleri	-	1
Eleşkirt Asliye Ceza Mahkemeleri	1	2

C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER

• TAŞLIÇAY ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
-	-

2 Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
123	-

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	-
Anlaşma Sağlanamayan	-	Anlaşma Sağlanamayan	-
Toplam	-	Toplam	-

Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları

Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Taşlıçay Asliye Ceza Mahkemesi	237	238	284	119,83	68,50	59,78
Taşlıçay İcra Ceza Mahkemesi	2	1	3	150	-	100
Taşlıçay Sulh Ceza Hâkimliği	249	3	2	100	100	99,20
Taşlıçay Asliye Hukuk Mahkemesi	366	327	475	129	100	68,54
Taşlıçay İcra Hukuk Mahkemesi	2	-	1	50	150	50
İnfaz Hâkimliği	-	-	-	-	-	-
Taşlıçay Sulh Hukuk Mahkemesi	54	31	66	122	114	77,64
Kadastro Mahkemesi	-	-	-	-	-	-

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Taşlıçay Asliye Ceza Mahkemesi	-	-	-

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Taşlıçay Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-
Taşlıçay Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-

Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Taşlıçay Asliye Ceza Mahkemesi	1	1	-	-	-	11	13
Taşlıçay Asliye Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Taşlıçay Sulh Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Taşlıçay Kadastro Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Taşlıçay Aile Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Taşlıçay İcra Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-
Taşlıçay İcra Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Bozma	Esastan Red	Düzelterek Esas Hakkında	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Red	Duruşmadan Sonra Esas Hakkında Yeni Karar	Halen İncelemede
Taşlıçay Asliye Ceza Mahkemeleri	-	17	2	7	11	66	-
Taşlıçay İcra Ceza Mahkemeleri	-	-	-	-	-	-	-

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gereğinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilecek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Asliye Hukuk	10	-	-	20	5	-	-	78
İcra Hukuk Mahkemeleri	-	-	-	-	-	-	-	1
Sulh Hukuk	1	-	-	-	-	-	-	1

1. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Taşlıçay Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli)	85
2	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni ile Boşanma)	237
3	El atmanın Önlenmesi (Zilyet Olunan Taşınmaza)	1898
4	Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)	42
5	Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı)	917
6	Kadastro (Tespiti İtiraza İlişkin)	325
7	Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan)	837
8	Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	1310
9	Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil)	355
10	Tapu İptali ve Tescil (Önalım Hakkından Kaynaklanan)	1357

Taşlıçay Sulh Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Vesayet	175
2	Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan))	2169
3	Mirasın Gerçek Reddi	78

4	Satışa İzin	54
5	Tapu Kaydındaki Şerhin Terkini	386
6	Mirasçılık Belgesi İstemi	52
7	Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt Düzeltim İstemli)	281
8	4721 sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı	334
9	Gaipliğe Karar Verilmesi	399
10	Kayımlık (Kayyım Atanması)	228

Taşlıçay İcra Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Şikâyet (İcra Memur Muamelesi)	43
2	İcra Emrine İtiraz	28

Taşlıçay Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme	296
2	Kadına Karşı Basit Yaralama	190
3	Basit Yaralama	487
4	Tehdit	455
5	5607 s. Yasanın 3/18. Maddesine Muhalefet	359
6	Kasten Yaralama	486
7	Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün Ortak Yararlanmasındaki Taşınmazlara Tecavüz	101
8	Göçmen Kaçakçılığı	425
9	Hakaret	459
10	Dolandırıcılık	888

2. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Taşlıçay Sulh Ceza Hâkimliği	19	25	-	44

3. Adli Kontrol Tedbirleri¹³

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DİĞER	Toplam
Taşlıçay Asliye Ceza Mahkemesi	30	25	-	1	56
Taşlıçay Sulh Ceza Hâkimliği	-	-	-	-	-

4. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Taşlıçay Asliye Ceza Mahkemesi	12

5. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Taşlıçay Asliye Ceza Mahkemesi	5	5

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
Asliye Ceza Mahkemesi	10	10	3

6.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Taşlıçay Asliye Ceza Mahkemeleri	6	11
Taşlıçay Asliye Hukuk Mahkemesi	-	3
Taşlıçay Sulh Hukuk Mahkemesi	1	1
Taşlıçay İcra Hukuk Mahkemesi	1	-

D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER

• MERKEZ ADLİYESİ

Ağrı İcra Daireleri		
	1. İcra Dairesi	2. İcra Dairesi
Esas		
İnfazen Kapatılan	2471	
Haricen Tahsille Kapatılan	5289	
Takipsizlikle Kapatılan	838	
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan	1304	
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-	
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	1	
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-	
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-	
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	13	
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	110	
Talimat		
İnfazen Kapatılan Talimat	206	
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	74	
Birleştirilen Talimat	-	

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

• ELEŞKİRT ADLİYESİ

İcra Daireleri		
	1. İcra Dairesi	2. İcra Dairesi
Esas	139	
İnfazen Kapatılan	10	
Haricen Tahsille Kapatılan	7	
Takipsizlikle Kapatılan	50	
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan	4	
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-	
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-	
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-	
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-	
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	-	
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	1	
Talimat	200	
İnfazen Kapatılan Talimat	74	
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	51	
Birleştirilen Talimat	-	

• TAŞLIÇAY ADLİYESİ

İcra Daireleri		
	1. İcra Dairesi	2. İcra Dairesi
Esas	113	
İnfazen Kapatılan	2	
Haricen Tahsille Kapatılan	-	
Takipsizlikle Kapatılan	-	
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan	-	
Aciz Vesikası ile Kapatılan	-	
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	-	
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	-	
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	-	
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	2	
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	-	
Talimat	143	
İnfazen Kapatılan Talimat	2	
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	1	
Birleştirilen Talimat	-	

E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER

MERKEZ ADLİYESİ

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları

Ön Büroya Gelen İş Tablosu												
	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
Cumhuriyet Başsavcılığı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOPLAM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

2.Medya İletişim Büroları

Medya İletişim Büroları	
Personel Sayısı	
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı	

MÜLHAKAT ADLİYELERİ

ELEŞKİRT ADLİYESİ

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları

Ön Büroya Gelen İş Tablosu												
	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
Cumhuriyet Başsavcılığı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOPLAM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

2.Medya İletişim Büroları

Medya İletişim Büroları	
Personel Sayısı	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı	-

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları

TAŞLIÇAY ADLİYESİ

Ön Büroya Gelen İş Tablosu												
	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
Cumhuriyet Başsavcılığı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hukuk Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ceza Mahkemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOPLAM	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

2.Medya İletişim Büroları

Medya İletişim Büroları	
Personel Sayısı	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı	-

F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER
MERKEZ ADLİYESİ

• **İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ**

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	7108
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	15160
Toplam Evrak	22268
Yıl içinde Çıkan Evrak	3838

MÜLHAKAT ADLİYELERİ

• **ELEŞKİRT İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ**

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	485
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	516
Toplam Evrak	1101
Yıl içinde Çıkan Evrak	240

• **TAŞLIÇAY İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ**

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	237
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	221
Toplam Evrak	458
Yıl içinde Çıkan Evrak	9

• **DENETİMLİ SERBESTLİK**

Karar Türü	Açık Dosya Sayısı	Kapalı Dosya Sayısı	Toplam
HAPİS CEZASININ ERTELENMESİ	-	-	-
BELLİ HAKLARI KULLANMAKTAN YOKSUN BIRAKILMA	-	1	1
TEDAVİ VE DENETİMLİ SERBESTLİK	96	175	271
ETKİN PİŞMANLIK	4	5	9
ADLİ KONTROL	193	357	550
HÜKMÜN AÇIKLANMASI-NIN GERİ BIRAKILMASI	-	-	-
DENETİMLİ SERBESTLİK TEDBİRİ UYGULANARAK CEZALARIN İNFAZI	379	575	954
ADLİ PARA CEZASI	50	66	116
KOŞULLU SALIVERİLME	-	-	-
GÜVENLİK TEDBİRLERİ	-	-	-
HAPİS CEZASININ KONUTTA ÇEKTİRİLMESİ	-	-	-
KORUYUCU VE DESTEKLEYİCİ TEDBİRLER-DENETİM ALTINA ALMA	-	-	-

KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ

2022 Yılı Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri

	2024 YILI		2024 YILI	
	CEZA İNFAZ KURUMLARINDAN SALIVERİLENLER		SUÇTAN ZARAR GÖRENLER	
	BAŞVURAN KİŞİ SAYISI	YARDIM YAPILAN KİŞİ SAYISI	BAŞVURAN KİŞİ SAYISI	YARDIM YAPILAN KİŞİ SAYISI
	11	51	-	-
YARDIM TÜRLERİ	TALEP EDİLEN YARDIM SAYISI	YAPILAN YARDIM SAYISI	TALEP EDİLEN YARDIM SAYISI	YAPILAN YARDIM SAYISI
Ayni	30	124	-	-
Nakdi	25	44	-	-
İş	9	5	-	-
Kredi	-	-	-	-
Eğitim	-	10	-	-
Sağlık	-	-	-	-
Psikososyal	-	-	-	-
Diğer	-	11	-	-
Toplam	64	194	-	-

G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER

1. BARO BİLGİLERİ

Ağrı Barosu Başkanlığı 0472.215 17 63

2. NOTERLİK BİLGİLERİ

Ağrı 1. Noteri - 0472. 215 10 40
Ağrı 2. Noteri - 0472.216 49 48
Ağrı 3. Noteri - 0472. 215 20 55
Ağrı 4. Noteri - 0472. 215 36 03
Ağrı 5. Noteri - 0472. 215 58 55
Ağrı 6. Noteri - 0472. 215 21 29
Taşlıçay Noteri - 0472. 551 28 82
Eleşkirt Noteri - 0472. 711 24 29

3. BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ

Erzurum Bilirkişilik Bölge Kurulu
Tel : (0442) 327 27 77-Dahili 240-328
Mail: erzurumbbk@adalet.gov.tr

H. DİĞER BİLGİLER

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer Personele Verilen Eğitimler

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler		
Eğitimler	Tamamlanan	Devam eden
Temel Eğitim	3	-
Hazırlayıcı Eğitim	3	-
Staj Eğitimi	-	-
Diğer	-	-

2.Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar

3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ

Kamuyu bilgilendirmek amacıyla hazırlanan faaliyet raporumuzun yararlı olmasını, raporun yeni ve başarılı çalışmalara vesile olmasını temenni eder, raporumuzda belirtilen işlemlerin hızlı, güvenilir, şeffaf ve tarafsız bir şekilde gerçekleşmesi noktasında özveri ile çalışan tüm değerli çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim.

Abdullah BOYRAZ
Ağrı Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi
Adalet Komisyonu Başkanı